2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

2015年 10月 9日

国際ロータリー第 2790地区

地区内各ロータリークラブ

会   員  各位

国際ロータリー第 2790地区

2015-16ガバナー  櫻木英一郎

フェローシップ委員会

委員長 増谷 信一〔柏西 RC〕

RID2790地区 『里山歩き』のご案内

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より地区活動にご支援を賜り心から

感謝を申し上げます。

 さて、本年度フェローシップ委員会は、『クラブを超えて会員の輪』をテーマに委員会活

動をしております。地区内ロータリアン同志が、親睦を通して信頼や友情を更に深めて頂き

たいと言う思いから、ひとつのテーマを中心にクラブ横断的に集い語り合うグループをたく

さん作るのがフェローシップ委員会です。

 今回は、地井武男の地井散歩で有名な匝瑳市（八日市場）を舞台に、自然の中を散策する

『里山歩き』を企画致しました。

この匝瑳市には、飯高檀林（飯高寺）がございます、このお寺は「日本最古の大学」です

現在の立正大学の前身になっております。又、水戸光圀（黄門）が江戸城から水戸へ帰る際、

植樹をしました「黄門桜」等々名跡旧跡と自然が沢山ございます。

この匝瑳市で、約３～４時間程の行程で下記の通り、『里山歩き』を開催する運びとなり

ましたので、会員の皆様のご参加をくださるようご案内申し上げます。

記

○開催月日  2015年 11月 28日（土）AM10:00（集合）～ PM3:00（解散）

       ※小雨決行

○集合場所  飯高寺（はんこうじ） 南Ｐ〔駐車場〕 AM１０：００集合受付

       〒289-2141 千葉県匝瑳市飯高１７８９ ☎０４７９－７４－０４４６

       ※なるべく乗り合わせで車でお越し下さい、駐車場地図を参照

○参加対象  地区８４クラブ〔各趣味をお持ちの会員・ご家族並びに興味の有る会員〕

       古寺巡り・ハイキング・ウォーキング・山歩き・カメラ愛好者

旅行・俳句・等々

       ※各クラブの親睦委員長・フェローシップ委員長並びに会員のご家族の

参加も大歓迎です

2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

○登 録 料  無料

但し、当日の保険はフェローシップ委員会で参加者人数分加入します

○申込締切  2015年 10月 31日（土）までにお申し込み下さい

○申込方法  フェローシップ委員長〔増谷迄 FAXまたはメール〕で、申し込みを

お願い致します

       ※保険に加入しますので、氏名・携帯等はっきりとお書き下さい

       ※ご記入いただいた個人情報はこの事業以外は使用致しません

○持 ち 物  お弁当、飲み物、帽子、雨具、レジャーシート、ごみ袋をご持参下さい

       ※当日は歩きやすい服装で参加下さい

       ※ふれあいパーク八日市場〔昼食場・お土産等ございます〕

○問合せ先  フェローシップ委員会委員長 増谷 信一〔携帯 090-3202-9879〕

       FAX 04-7166-9398 Ｅ-mail takarapapa3123@iaa.itkeeper.ne.jp

※飯高寺〔南 P駐車場〕AM10:00集合受付 【県道１６号線・東総広域農道を利用下さい。】

・南 Pで受付を行います、AM10:00迄には済ませて下さい